nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

Qualificação Econômico-Financeira

8.31. Não será exigida.

Qualificação Técnica

8.32. Não será exigida.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 7.300,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), conforme custos apostos na  tabela
registrada no subitem 1.1 desse Termo de Referência. 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral